
ZARZĄDZENIE NR 142/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu pn. „Rozwój obszaru turystycznego uzdrowiskowych gmin Iwonicza-

Zdroju i Rymanowa”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1153) oraz art. 39 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U.2022.1079 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty nabór partnerów do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn. „Rozwój 
obszaru turystycznego uzdrowiskowych gmin Iwonicza-Zdroju i Rymanowa” planowanego do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEPK.06.02-IZ.00-002/25 programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027, priorytet FEPK.06 Rozwój zrównoważony terytorialnie, działanie FEPK.06.02 
Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i małych miast, typ projektów I - Ochrona, rozwój i promowanie 
publicznych walorów turystycznych i usług turystycznych. 

2. Nabór dotyczy podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu 
osiągnięcia zysku, zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o naborze na partnera spoza sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1. 
do niniejszego zarządzenia. 

1. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, publikuje się: 

1) na oficjalnej stronie internetowej Gminy Rymanów: www.rymanow.pl, w zakładce: Aktualności. 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.rymanow.bip.org.pl, w zakładce: Ogłoszenia. 

3) Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rymanów.  wraz ze wskazaniem co najmniej 21-dniowego terminu na 
zgłaszanie się partnerów. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję ds. wyboru Partnera projektu do przygotowania i przeprowadzenia naboru 
o którym mowa w § 1 oraz wyboru oferty w następującym składzie: 

1) Sylwester Litwin – Przewodniczący Komisji; 

2) Małgorzata Trybus – Członek Komisji; 

3) Elżbieta Bilska – Członek Komisji. 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia naboru o którym mowa w § 1 oraz pracy Komisji Konkursowej określone 
są w Regulaminie konkursu, stanowiącym załącznik nr 2. do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rymanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBC2480-A7C3-4BC0-AFB1-EEF0534F3781. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBC2480-A7C3-4BC0-AFB1-EEF0534F3781. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 142/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-09-02T12:14:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




